АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2016 г.

                                                        № 344
О проведении капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории

Юрлинского сельского поселения
           В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Устава Юрлинского сельского поселения, в целях упорядочения адресной системы,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Провести капитальный ремонт общего имущества в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Юрлинского сельского поселения, собственники помещений которых , формирующие фонд капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае» (далее региональный оператор), не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии с региональным краткосрочным планом реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края, на 2015-2017 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Юрлинского сельского поселения adm-urla.ru в сети Интернет и опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Юрлы»
    3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

      4. Контроль за исполнение данного Постановления оставляю за собой.

Глава

Юрлинского  сельского поселения

                             Е.И.Леонтьев
Приложение к

постановлению администрации

Юрлинского сельского поселения

От 12.12.2016 г. №344

Перечень

Многоквартирных домов, собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества

	№

п/п
	Адрес МКД
	Площадь помещений
(м2)
	Вид работ
	Предельная стоимость капитального ремонта МКД, руб.
	Источник финансирования

	1
	с. Юрла, ул. Советская, д. 13
	116,10
	Ремонт внутренних инженерных систем электроснабжения
	26 251,02
	Средства собственников жилых помещений

	2
	с. Юрла, ул. Свердлова, д. 64
	359,80
	Ремонт внутренних инженерных систем электроснабжения
	77 118,21
	Средства собственников жилых помещений